cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. Oferent musi wykazać, iż na dzień złożenia 
oferty jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną tego ubezpieczenia nie mniejszą 
niż 15 000 000,00 zł (słownie: piętnaście milionów złotych). Jednocześnie Oferent oświadcza, 
że ubezpieczenie będzie obowiązywać przez cały okres realizacji zamówienia i będzie 
stosownie do tego okresu wydłużane na tych samych lub lepszych warunkach, bez 
konieczności wezwania przez Zamawiającego.